
 

Hry seznamovací

 

Projektová fáze:

 

  Start

 

Pro koho?

 

   

Tyto hry volíme zezačátku, kdy se skupina ještě nezná. 

 

Věková kategorie: 13 let a více

 

Provedení:

 

  a.  

Pavučina

Počet účastníků: libovolný

Pomůcky: klubko ( provázek, vlna)

Průběh: Účastníci sedi v kruhu, postupně si hází klubko (ne sousedovi). Kdo klubko

chytí omotá si část okolo prstu, řekne své jméno a co má rád. Poté hází někomu dalšímu.

Když už se všichni představí, klubko se opět namotává a zpětně se říká jak se jmenoval

účastník, od kterého jsem klubko dostal. 

b.  

Prezentuj svého partnera

Počet účastníků: libovolný, nejlépe sudý počet

Pomůcky: žádné

Průběh: Účastníci se rozdělí do dvojic. Vzájemně si pokládají otázky: Jak se jmenuješ,

kde bydlíš, kolik ti je let, kolik máš sourozenců atd. Poté svého partnera ostatním ve

skupině představují – rekapitulují, co se od něj dozvěděli.

c.  

Barevné vizitky



Počet účastníků: libovolný

Pomůcky: barevné papíry, fixy

Průběh: Každý si vybere barevný papír, na kterém jsou předepsány údaje, které má

každý jedinec za úkol vyplnit ( foto – nakreslí, jméno, přezdívka, oblíbené jídlo,

oblíbené zvíře, co mi vadí, co mám rád atd.). Na závěr každý připevní svou barevnou

vizitku na předem zvolené místo, které je volně přístupné k nahlédnutí ostatním.

 

Další informace:

 

 

   

http://www.psl.cz/projekt-klicovy-rok/tymoveprojekty/docs/handouty_20

13_final.pdf

   

zpět

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.psl.cz/projekt-klicovy-rok/tymoveprojekty/docs/handouty_2013_final.pdf
http://www.psl.cz/projekt-klicovy-rok/tymoveprojekty/docs/handouty_2013_final.pdf
http://mdus.swf-verein.de/index.php/Vytvoření_skupiny.html
http://www.tcpdf.org

